様式第３号 盛岡市商工振興資金保証料補給認定申請書（要綱第 10 条第１項関係）

盛岡市商工振興資金保証料補給認定申請書

 年  月  日

盛岡市長       様

住 所

                    代表者氏名

盛岡市商工振興資金融資保証料補給要綱第 10 条第１項の規定に基づき，市長の認定を受けたい

ので次のとおり申請します。

記

  １ 業 種

  ２ 主要品目

  ３ 利用制度

  ４ 借入申込金額

  ５ 創立（設立）年月日

  ６ 入居施設

備考 用紙の大きさ 日本工業規格Ａ４

 様式第４号 盛岡市商工振興資金保証料補給認定書（要綱第 10 条第 2 項関係）

盛岡市商工振興資金保証料補給認定書

盛岡市指令も 第    号

                    住 所

                    代表者氏名

盛岡市商工振興資金融資保証料補給要綱第10条第２項の規定に基づき，次のとおり

（伝統産業事業者・市関連施設入居者）であることを認定します。

（注）本認定書の有効期間：令和  年  月  日から令和  年  月  日まで

令和  年  月  日

                            盛岡市長 内 舘   茂

記

1  業   種

  ２ 主要品目

    ３ 入居施設

備考 用紙の大きさ 日本工業規格Ａ４

申 請 者 の 概 要

１ 名称又は氏名

２ 本社の所在地又は住所

３ 代表者の職及び氏名

４ 事業種目

５ 主要品目

６ 創立（設立）年月日                  年   月   日

７ 資本金                                円

８ 決算期                            月   日

９ 従業員数                               人

10 沿革と現況

備考 用紙の大きさ 日本工業規格Ａ４

委  任  状

令和  年  月  日

盛岡市長 内 舘   茂 様

代理人（受任者）

  金融機関名              支店名

住 所（金融機関所在地）

氏 名（職員名）

電話番号

私は、上記の者を代理人として定め、下記の権限を委任します。

委任者

住 所

名 称（法人名）

（代表者）氏名

記

□ 盛岡市商工振興資金融資保証料補給要綱第 10条第１項の規定による認定申請及び認定書の受領

並びにその他これらに関する一切の権限

（注）委任状を持参した受任者の名刺等の徴求。

以上

金融機関の印